
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від  11.12.2015 № 7/2-54 

с. Мелекіне 
 

Про внесення змін в рішення  

Мелекінської сільської ради 

№ 6/6-245 від 30.03.2011 року 

 

В зв’язку з відсутністю необхідних документів для проведення 

державної реєстрації права власності на будівлю побуткомбінату, 

розташованого в с. Портівське, вул. Садова, 2-а, керуючись Конституцією 

України, пункту 41 Порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 17.10.2013 року № 868, п.п. 30 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

           ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмінити  пункт 2 рішення сільської ради від 30.03.2011 № 6/6-245 

«Про прийняття на баланс Мелекінської сільської ради 

трансформатору силового № 144 та будівлі побуткомбінату» 

стосовно прийняття на баланс сільської ради будівлі побуткомбінату 

в с. Портівське, вул. Садова, 2-а 

2. Т.в.о. начальника бухгалтерської служби Сидоренко О.В. провести 

необхідні бухгалтерські заходи щодо зняття з балансу сільської ради 

будівлі побуткомбінату, розташованої в с. Портівське,                           

вул. Садова, 2-а. 

3. Спеціалісту ради Лагуновій С.А. довести рішення ради до ДП 

«Ілліч-Агро Донбас». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільську голову 

Поповича В.П.  

 

 

        Сільський голова                                                                       В.П. Попович  
 

 

 

 


